
ZARZĄDZENIE NR 0050.71.2012 
WÓJTA GMINY NĘDZA 
z dnia 7 marca 2012roku 

 
w sprawie  prowadzenia metryki sprawy  
 
 
 
                     Na podstawie art.66a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -  Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000r. Nr  98 poz. 1071 z późn. zm. )  art.30  ust.1 i art.33 ust.1  ustawy 
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm. )  
 

zarządzam, co następuje 
 

§ 1  
Każdy pracownik Urzędu Gminy w Nędzy  ,który uczestniczy w podejmowaniu 
czynności w postępowaniu administracyjnym  i podejmuje czynności związane  
z postępowaniem administracyjnym zakłada i prowadzi w aktach sprawy w formie 
pisemnej „metrykę sprawy „ zgodnie z rozporządzeniem Ministra administracji i 
Cyfryzacji z dnia 6 marca 2012r. w sprawie wzoru i sposobu prowadzenia metryki 
sprawy ( Dz. U. z dnia 7 marca 2012r. poz. 250 ). 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 


